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Rowerek biegowy dla dziecka 4w1 Colibro
Tremix BANANA rower dziecięcy

Cena 297,70 zł

Cena poprzednia 329,99 zł

Producent Colibro

Opis produktu
4 w 1 - 4 różne konfiguracje - dziecko korzysta z rowerka przez długi czas!

TREMIX to rowerek, który rośnie wraz z dzieckiem!
NAJWAŻNIEJSZE CECHY

4 w 1 - 4 różne konfiguracje - dziecko korzysta z rowerka przez długi czas!
Prosty i niewymagający narzędzi system przekształcania rowerka - dopasowania do wieku dziecka!
Doskonała przyczepność dzięki gumowym oponom!
Bardzo solidna konstrukcja - idealna nawet dla pięciolatka!
Sportowa stylistyka!
Idealny na prezent!

TREMIX jest rowerkiem dziecięcym 4w1. Dzięki niezwykle prostemu opatentowanemu systemowi zmiany funkcji rowerka,
TREMIX może być wykorzystywany na 4 różne sposoby i jest przeznaczony dla dzieci w wieku do 1 do 5 lat. To innowacyjne
rozwiązanie sprawia, że rowerek rośnie razem z dzieckiem.
W zależności od wieku swojego dziecka rowerek TREMIX możesz używać w jednej z poniższych konfiguracji:

Jeździk trójkołowy

Dla dzieci w wieku od 1 do 2 lat. W tej konfiguracji, jeździk ma zdemontowane pedały, siedzisko w najniższym ustawieniu i
rozstawione tyle koła (jeździk trójkołowy). Maluszek wygodnie siedzi na siedzisku i powoli odpycha się nóżkami.

Rowerek trójkołowy

Dla dzieci w wieku od 2 do 3 lat. W tej konfiguracji rowerek ma zamontowane pedały i rozstawione tylne koła. Siedziko
dostosowujemy do wzrostu dziecka tak, żeby bez problemu sięgało do pedałów z lekko ugiętymi nóżkami. Rowerek trójkołowy
jest bezpieczny i uczy płynnego pedałowania.

Rowerek biegowy

Dla dzieci w wieku od 3 do 4 lat. Dzięki innowacyjnemu opatentowanemu systemowi, wciskając zaledwie 3 przyciski i nie
demontując żadnych elementów, przekształcisz rowerek trójkołowy w praktyczny edukacyjny rowerek biegowy. Wystarczy
połączyć tylne koła w jedno stabilne podwójne koła i zdemontować pedały.

Pedały demontujemy wciskając zaledwie jeden przycisk i nie są do tego wymagane żadne narzędzia. Rowerek biegowy
uważany jest za najlepszy sposób nauki jazdy na rowerze. Twoje dziecko szybko nauczy się utrzymywać równowagę i
przesiadka na normalny rowerek dwukołowy będzie już tylko formalnością.

Rowerek dwukołowy

Dla dzieci w wieku od 4 do 5 lat. Gdy Twoje dziecko opanuje już utrzymywanie równowagi na rowerku biegowym i osiągnie
odpowiedni wiek, możesz zamontować pedały do przedniego koła, odpowiednio ustawić wysokość siodełka i odległość
kierownicy, tworząc w ten sposób dwukołowy rowerek napędzany pedałami. Dzięki tej funkcji TREMIX może być ulubioną
zabawką Twojego dziecka przez długi czas.

Bezpieczeństwo
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Marka COLIBRO to pewność bezpieczeństwa - każdy z naszych produktów przeszedł wszystkie wymagane testy, posiada każdy
z wymaganych certyfikatów, zaś ich produkcją zajęły się renomowane fabryki zatrudniające profesjonalistów w branży
produktów dla dzieci.

Główne zalety rowerka 4 w 1 TREMIX marki Colibro
- aż 4 różne konfiguracje pozwalające na korzystanie z rowerka przez długi czas,
- prosty i niewymagający żadnych narzędzi system przekształcania rowerka i dopasowania do wieku dziecka,
- gumowe opony z bieżnikiem zapewniające doskonałą przyczepność (Uważaj na podobne produkty z kołami z pianki EVA,
która nie zapewnia przyczepności na mokrej i śliskiej nawierzchni!), - gumowe antypoślizgowe uchwyty kierownicy,
- solidna konstrukcja, która bez problemu wytrzyma ciężar nawet 5 letniego dziecka,
- regulacja wysokości siodełka i odległości kierownicy od dziecka,
- sportowa stylistyka,
- idealny prezent na każą okazję,
- siodełko z miękką wkładką wykonaną ze specjalnej pianki poliuretanowej.

DANE TECHNICZNE
Marka: COLIBRO
Model: TREMIX
Przeznaczenie: Dzieci w wieku od 12 miesięcy życia do wagi 25 kg
Długość: 67 cm
Szerokość (wersja trójkołowa):: 46 cm
Średnica kół (przód/tył): 22 cm/18 cm
Odległość od krawędzi siedziska do uchwytów kierownicy: 24 cm - 27 cm
Odległość do krawędzi siedziska do maksymalnie oddalonych pedałów: 32 cm - 37 cm
Wysokość siedziska: 31 cm – 37 cm
Maksymalna waga dziecka: 25 kg
Zgodność z normą:EN 71-1-2-3
Certyfikat CE:Tak
Waga: 4,35 kg
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